CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DO RAMO DE ENGENHARIA PARA EXECUÇÃO 
DE SERVIÇOS DE CONSTRUÇÃO DE MURO NO PARQUE DE EXPOSIÇÃO DO MUNICÍPIO 
DE COLMÉIA-TO.
TIPO: Menor preço global. 
MODO DE DISPUTA: Aberto. 
DATA DE ABERTURA: 27 de fevereiro de 2026 às 08h (oito horas), horário de Brasília. 
VALOR TOTAL ESTIMADO: R$ 495.119,87 (quatrocentos e noventa e cinco mil, cento 
e dezenove reais e oitenta e sete centavos).
PREFERÊNCIA ME/EPP/EQUIPARADAS: Sim. 
LEGISLAÇÃO APLICÁVEL: Lei 14.133/2021. 
NOTA: Informações poderão ser obtidas junto ao Departamento de Licitações e Contra-
tos, pelo e-mail colmeialicitacao@gmail.com. 
EDITAL: